Proc. Administrativo 4- 1.038/2022

De: Bruna B. - COMPRAS

Para: GABINETE - Gabinete do Prefeito

Data: 11/10/2022 às 15:14:51

Setores envolvidos:

GABINETE, CRAS - SECRETARIA, COMPRAS DIRETAS, CRAS, AC, COMPRAS, PREFEITO

Pedido de Compra - Protocolo 2048/22

AUTORIZAÇÃO

Considerando os documentos que instruem o processo de dispensa, nos termos do inciso VIII do art. 72 da Lei
Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO a AQUISIÇÃO DE TINTA E VERNIZ PARA USO NA OFICINA DE
ARTESANATO DO CRAS., com fulcro no art. 75, inciso II da Lei Federal de Licitações nº 14.133/21.

Ao departamento de compras e licitação para procedimentos de praxe visando a emissão do pedido de compra para
a  nota de empenho e publicação deste ato no Diário Oficial do Município.

Atenciosamente,

_

Bruna Kaori Bordignon
Assistente Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
V

IE
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

um
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

86
7-

04
2B

-F
4B

D
-F

62
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

86
7-

04
2B

-F
4B

D
-F

62
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F867-042B-F4BD-F62F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL VIEIRA (CPF 404.XXX.XXX-76) em 13/10/2022 14:20:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jumirim.1doc.com.br/verificacao/F867-042B-F4BD-F62F

https://jumirim.1doc.com.br/verificacao/F867-042B-F4BD-F62F